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Sergej Lavrov sa att Moskva kan vara redo att förhandla 

Rysslands utrikesminister Sergej Lavrov sa att Moskva kan vara redo att förhandla om ett slut på kriget i

Ukraina så länge som västvärlden uppfyller vissa villkor

 

Mer än åtta år efter att Rysslands president Vladimir Putin inledde den "särskilda militära operationen" i

Ukraina, den 24 februari, förmedlade Kreml, genom Sergej Lavrovs röst, att man är villig att förhandla fram

en vapenvila i grannlandet.

 

 

 

Även om Moskva från början hade hoppats på en snabb seger, avslöjade invasionen svagheter i Putins

militär som gjorde Kremls framgångar trubbiga. Dessutom fick Ukraina stöd från väst, vilket stödde dess

försvarsinsatser och lät dess militär inleda en stark motoffensiv för att återta ockuperat territorium.

 

 

 

Rysslands villkor för väst

 

Han nämnde två villkor som väst skulle behöva acceptera för att förhandlingarna skulle lyckas.

 

 

 

Lavrov sa att västvärlden borde "ta full hänsyn till Ryska federationens intressen och dess säkerhet".

Ryssland har i flera år uttryckt oro över utvidgningen av Nordatlantiska fördragsorganisationen (NATO),

som Kreml ser som ett hot mot sina säkerhetsintressen.

 

 

 

Putin skulle sannolikt kräva Ukrainas neutralitet under förhandlingarna. Under hela konflikten har flera

östeuropeiska nationer, inklusive Finland &ndash; som delar gräns med Ryssland &ndash; drivit på att gå

med i Nato, stärkt organisationen och slagit Rysslands inflytandesfär. USA har signalerat ovilja att tillåta

Ukraina att ansluta sig under rådande förhållanden.

 

 

 

För det andra borde väst "ge oss några seriösa tillvägagångssätt för att hjälpa till att lindra spänningar", sa

Lavrov. Han utvecklade inte exakt hur västvärlden skulle kunna göra detta, även om Ryssland tidigare har

anklagat "motståndare" för att fördjupa spänningarna genom stöd till Ukraina och sanktioner som har

försvagat Moskvas ekonomi.

 



 

 

"Om vi ??kontaktas med realistiska förslag baserade på principerna om jämlikhet och ömsesidig respekt för

intressen, som syftar till att hitta kompromisser och en balans mellan alla länders intressen i denna region,

kommer det inte att vara fallet, som det alltid har varit i det förflutna", sa han Lavrov.

 

 

 

Putins talesman, Dmitrij Peskov, sade också på lördagen att alla förhandlingar för att avsluta kriget i

Ukraina först bör äga rum med USA, som han sa har en "avgörande röst", enligt TASS.

 

 

 

"Kiev har en president, en legitim ukrainsk president, Mr Zelensky, och det är teoretiskt möjligt att nå vilken

överenskommelse som helst med honom, men med hänsyn till erfarenheterna från mars betyder dessa avtal

ingenting, eftersom de omedelbart kan sägas upp vid diktera utifrån," sa Peskov.

 

 

 

Vad de ukrainska och amerikanska ledarna sa om förhandlingarna

 

Ukrainas president Volodymyr Zelensky lade också fram sina krav på att sitta ner med ryska ledare för att få

ett slut på kriget som rasar i hans land.

 

 

 

Zelenskiy sa i september att hans villkor krävde straff för Ryssland. Han sa att detta skulle innefatta fler

sanktioner och hans avlägsnande från FN:s säkerhetsråd, skydd av ukrainska liv, erkännande av Ukrainas

gränser och nya säkerhetsgarantier för Ukraina.

 

 

 

Biden-administrationen har sagt att Ukrainas intressen borde stå i centrum för alla förhandlingar för att få ett

slut på kriget. I ett brev som skickades i början av oktober bekräftade Biden och andra världsledare sitt

åtagande att "förse Ukraina med det stöd det behöver för att upprätthålla sin suveränitet och territoriella

integritet."

 

 

 

"Med sikte på ett hållbart fredsavtal efter kriget förblir vi redo att nå överenskommelser med intresserade

länder och institutioner och med Ukraina om hållbar säkerhet och andra åtaganden för att hjälpa Ukraina att



försvara sig, säkra dess fria och demokratiska framtid och för att avskräcka framtida Ryssland. aggression",

stod det i brevet - också undertecknat av ledarna för Kanada, Frankrike, Tyskland, Italien, Japan,

Storbritannien och EU.

 

 

 

Källa: Newsweek.com

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren Jeflea Norma, Diana. med Poeter.se id #40227 innehar upphovsrätten


